[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2020 года №64

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 07.04.2015 года №36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Карелия от 20.09.2019 года № 662р-П, Распоряжение Правительства РК от 08.10.2019 N 697р-П «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Карелия от 4 сентября 2018 года N 574р-П», Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Название постановления Администрации Пиндушского городского поселения от 07.04.2015 года №36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изложить в новой редакции:

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме».
2. В Административном регламенте изложить наименование и далее по тексту в новой редакции: «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

 Глава Пиндушского

 городского поселения

                              А.В. Заря
Рассылка: Дело-2, Минюст, прокуратура, библиотека.